
ÉPÍTTETŐ:

ÉPÍTÉSI HELY:

ÉPÍTTETŐ CÍME:

PAPP CONSTRUCT KFT.

2461 TÁRNOK, TESTVÉRISÉG U. 46.

HOMLOKZATOK

M=1:100 2020.12.03. A2 É-06

2461 TÁRNOK, RÁKÓCZI ÚT 109-111. HRSZ.: 1708,1710.

TÁRSASHÁZ ÉS ÜZLETSOR KIVITELEZÉSI TERV

TÓTH MARIANNA 2461 TÁRNOK, KÁRÁSZ U. 8. É3-13-0902

SZABÓ ISTVÁN 2030 ÉRD, ANDRÁS U. 14. É2-13-0128   &

±0,00

+2,60

+2,90

+6,07

+8,00

-0,20

+6,02

+8,00

±0,00

+6,02

+8,00

-0,15
±0,00

+2,60

+2,90

+6,07

+8,00

-0,15

-0,20

±0,00

+5,99

+8,00
+7,69

+8,00

+7,69 +7,69 +7,69+7,69

+2,60+2,60+2,60

+2,90+2,90+2,90

+2,60+2,60+2,60

+2,90+2,90+2,90

+2,60+2,60+2,60

+2,90+2,90+2,90

+2,60+2,60+2,60

+2,90+2,90+2,90

+2,60+2,60

+2,90+2,90

+5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00

+3,80 +3,80 +3,80 +3,80 +3,80 +3,80 +3,80 +3,80 +3,80

±0,00 ±0,00±0,00 ±0,00 ±0,00 ±0,00±0,00

-0,20

±0,00

+5,99

+8,00

+2,40 +2,40 +2,40 +2,40 +2,40 +2,40 +2,40 +2,40 +2,40 +2,40 +2,40 +2,40

-0,20
±0,00

+6,10

+8,00

±0,00±0,00±0,00

+5,44

+5,76

+2,60

+2,90

+2,60+2,60+2,60

+2,90+2,90+2,90

+7,69

+8,00

+7,69

+8,00

+2,20

+2,90

+2,60+2,60+2,60

+2,90+2,90+2,90

-0,20

±0,00

+6,10

+8,00

+5,44

+5,76

+5,44

+5,76

+5,44

+5,76

+0,90

+2,40

+3,80

+5,00 +5,00

+2,40+2,40+2,40+2,40+2,40+2,40+2,40+2,40+2,40+2,40+2,40 +2,40 +2,40 +2,40 +2,40

+0,90+0,90 +0,90 +0,90 +0,90 +0,90 +0,90

+3,80+3,80+3,80+3,80+3,80+3,80+3,80+3,80

+5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00+5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00 +5,00

0
,6

0

0
,6

0

0
,6

0

Északnyugati homlokzat 1:100

Északkeleti homlokzat 1:100

0 1 2 3 4 5

ANTRACIT MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK

SZÜRKE MOZAIK LÁBAZATVAKOLAT

FEHÉR SZÍNŰ HOMLOKZAT

SZÜRKE KORCOLT LEMEZFEDÉS
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TAVERTIN MÉSZKŐ BURKOLAT5.

VÖRÖSES BARNA SZÍNŰ HOMLOKZAT6.

Délkeleti homlokzat 1:100

Délnyugati homlokzat 1:100

FEHÉR MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK7.
2.

12°12°

T
E

L
E

K
H

A
T

Á
R

T
E

L
E

K
H

A
T

Á
R

FÜGGŐLEGES KIVEZETÉSŰ TURBÓ
KOMBI GÁZKAZÁN TIP. KISZELLŐZŐ 20 db

2.

12°12°

T
E

L
E

K
H

A
T

Á
R

T
E

L
E

K
H

A
T

Á
R

FÜGGŐLEGES KIVEZETÉSŰ TURBÓ
KOMBI GÁZKAZÁN TIP. KISZELLŐZŐ 20 db

3.

2.

4.

T
E

L
E

K
H

A
T

Á
R

T
E

L
E

K
H

A
T

Á
R

FÜGGŐLEGES KIVEZETÉSŰ TURBÓ
KOMBI GÁZKAZÁN TIP. KISZELLŐZŐ

FÜGGŐLEGES KIVEZETÉSŰ TURBÓ
KOMBI GÁZKAZÁN TIP. KISZELLŐZŐ

FÜGGŐLEGES KIVEZETÉSŰ TURBÓ
KOMBI GÁZKAZÁN TIP. KISZELLŐZŐ

FÜGGŐLEGES KIVEZETÉSŰ TURBÓ
KOMBI GÁZKAZÁN TIP. KISZELLŐZŐ 20 db

3.

2.

4.

T
E

L
E

K
H

A
T

Á
R

T
E

L
E

K
H

A
T

Á
R

FÜGGŐLEGES KIVEZETÉSŰ TURBÓ
KOMBI GÁZKAZÁN TIP. KISZELLŐZŐ

FÜGGŐLEGES KIVEZETÉSŰ TURBÓ
KOMBI GÁZKAZÁN TIP. KISZELLŐZŐ

FÜGGŐLEGES KIVEZETÉSŰ TURBÓ
KOMBI GÁZKAZÁN TIP. KISZELLŐZŐ

FÜGGŐLEGES KIVEZETÉSŰ TURBÓ
KOMBI GÁZKAZÁN TIP. KISZELLŐZŐ

FÜGGŐLEGES KIVEZETÉSŰ TURBÓ
KOMBI GÁZKAZÁN TIP. KISZELLŐZŐ

VELUX
VLT1000

45x55
tetőkibúvó

VELUX
VLT1000

45x55
tetőkibúvó

+2,60+2,60+2,60

+2,90+2,90+2,90

+5,39

+5,72

+5,39

+5,72

+5,39

+5,72

+5,39

+5,72

+2,40

1.

1.

1.

5.

6.

1.


